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Description: The “Ripples Pod" is a black carrot-based liquid extract designated to be used with the 
“Ripple Maker™ ink-jet printer. 

Product Details: 

• Food Contact Materials Compliance with: 

o EU Regulation 10/2011 amended with Regulation (EU) 2019/37 

o U.S. Food and Drug Administration 21 CFR 175.300 

o China GB 4806.7-2016 and GB 4806.9-2016 

o Israel Standard SII 5113 and also for U.S. Food and Drug Administration 21 CFR 
175.300 

• The “Ripples Pod” package weight is 134gr (4.7 oz.) 

• The “Ripples Pod” net content is 40ml (1.35 fl oz.), 45gr. 

• Each “Ripples Pod” is packed in a designated cardboard box, single pod per box. 

Use Instructions: 

• Ready to eat. 

• Usable only with the “Ripple Maker” ink-jet printer. 

 

Product Name Black Carrot Extract Decoration 

Name of Supplier 
Ripples Ltd. 
14 Hamefalsim Street 
Petach-Tikva, Israel 4951422 

Produced By 
Ripples Ltd. 
14 Hamefalsim Street 
Petach-Tikva, Israel 4951422 

Telephone +972-3-7795050 

Email support@drinkripples.com 

Fax +972-3-7795060 
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Ingredients: 
Water, Black Carrot extract (20%), Humectant (Glycerol), Apple vinegar, Acidity regulator 
(Citric Acid). 

Nutritional Information per 100ml 
An average Serving Size of a single Ripple print is 0.03ml. 
 

Nutrition Declaration per 100 ml 

Energy 78 kcal, 327 kJ 

Fat 0 

      Of which:  

      Saturates 0 

Carbohydrate 18.5 g 

      Of which:  

      Sugars 8.8 g 

Protein 0.9 g 

Salt 0.19 g 

 

Allergen: Contains no major allergen as a list of common allergens by the US Food Allergen 
Labeling and Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA) and EU Regulation 1169/2011/EC with 
later amendments. 

May Contain: Processed in a facility that uses Barley. 

Heavy Metals: Tested according to monitoring plan to confirm compliance with EU Regulation 
No.1881/2006/EC setting maximum levels for specific contaminants in foodstuffs. 

Pesticide Residue: Tested according to monitoring plan to confirm compliance with EU 
Regulation 396/2005/EC with later amendments. 

Kosher Certified.  

Suitable for Vegetarians and Vegans. 

Country of Origin: Israel 
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Physical/Chemical Standards: 
 

Test Specification 

Appearance 

Appearance Red-purple liquid 

Aroma Typical 

Color Red-purple 

Flavor Typical 

Foreign Matter Free from any foreign matter 

Chemical and Physical 

pH 2.9-3.1 

 

Microbiological Standards: 
This product is commercially sterile using thermal procedures. 

Assigned Shelf Life: 12 Month at ambient. 

Storage:  Keep in a cool and dry place. Avoid exposure to direct sunlight. 

Do not freeze. Storage areas shall be clean and hygienic. 

Recycling Procedure: Dispose of waste material according to Local, State, Federal, and Provincial 
Environmental Regulations. 

 


